UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-SXD Quảng Ngãi, ngày      tháng 6 năm 2025

GIẤY MỜI

Về việc giải quyết số nợ tạm ứng ngân sách của

dự án: Đường Trà Bồng – Trà Phong (giai đoạn 1)

Kính gửi: …………………………………………….………

Thực hiện Công văn số 775/TTT-NV1 ngày 02/6/2025 của Thanh tra tỉnh về

việc đề nghị báo cáo kết quả rà soát, xử lý vốn tạm ứng quá hạn, trong đó có thu hồi

tạm ứng vốn dự án đường Trà Bồng – Trà Phong; để có cơ sở xử lý khoản nợ tạm

ứng dự án đường Trà Bồng – Trà Phong, Sở Xây dựng tổ chức họp để xác nhận lại

số liệu chi phí đền bù giải phóng mặt bằng dự án đường Trà Bồng – Trà Phong

(giai đoạn 1) như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Xây dựng tỉnh Quảng Ngãi:

+ Đồng chí Mai Văn Hà, Phó Giám đốc Sở: Chủ trì;

+ Đại diện Văn phòng Sở: Chánh Văn phòng, Bộ phận kế toán;

+ Đại diện Lãnh đạo phòng Kinh tế - Quản lý đầu tư;

+ Mời ông Trần Hải Anh – Nguyên là Kế toán trưởng Sở.

2. Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi:

+ Mời đại diện Lãnh đạo Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi;

+ Mời đại diện các phòng có liên quan (Thanh tra tỉnh mời).

3. Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi:

+ Mời đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi;

+ Mời đại diện các phòng có liên quan (Sở Tài chính mời).

  4. Kho bạc Nhà nước PGD số 17 - Khu vực XII:

+ Mời đại diện Lãnh đạo Kho bạc;

+ Mời đại diện các phòng có liên quan (Kho bạc mời).

5. Ban Quản lý các dự án đầu tư và xây dựng ngành Giao thông vận tải

(trước đây):

+ Ông: Nguyễn Huyền Vũ - Nguyên Giám đốc Ban Quản lý các dự án

đầu tư và xây dựng ngành Giao thông vận tải.

+ Bà: Trần Thị Tứ - Nguyên Kế toán trưởng Ban Quản lý các dự án đầu

tư và xây dựng ngành Giao thông vận tải.

+ Ông: Đặng Đình Tâm - Nguyên Kế toán trưởng Ban Quản lý các dự án

đầu tư và xây dựng ngành Giao thông vận tải.

II. Thời gian: Lúc  8  giờ 00 phút, Thứ 6, ngày 13/6/2025

III. Địa điểm: Phòng họp Sở Xây dựng (số 39 đường Hai Bà Trưng, Tp

Quảng Ngãi).

IV. Chuẩn bị nội dung: Văn phòng Sở chuẩn bị hồ sơ liên quan đến

khoản nợ tạm ứng dự án đường Trà Bồng – Trà Phong.

Sở Xây dựng kính đề nghị các ông, bà có trong thành phần nêu trên tham

dự đúng thành phần và thời gian để cuộc họp đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như Tp tham dự;

- Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP Sở (Thúy).

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Nga

		2025-06-10T11:21:29+0700

		2025-06-10T13:36:16+0700

		2025-06-10T13:36:16+0700

		2025-06-10T13:36:16+0700